МВД России
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ГУ МВД России по Свердловской области)
 МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
МВД РОССИИ «Ивдельский»
(МО МВД России «Ивдельский»)
Государственная инспекция   безопасности дорожного движения
________________________________
624590, Свердловская область
г. Ивдель, ул. Данилова, 144
тел/факс (34386) 2 – 13 – 02
“17” мая 2021г. №  5257

Начальнику Управления образования администрации Ивдельского городского округа
Л.В. Фоминой

Уважаемая Лариса Викторовна!

Прошу Вас разместить на сайтах (электронных дневниках) образовательных организаций анализ дорожно-транспортных происшествий с участием детей в Свердловской области за 4 месяца 2021 года.

Приложение: на 8 л., в 1 экз.

Врио начальника ОГИБДД МО
МВД России «Ивдельский»
капитан полиции                                                                                      А.А. Губарев
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf